Ligue de Badminton St-David
Saison 2018-2019

Finances
Montant au compte (24 juillet 2018) : 634.315
Transaction
Date Description Payé 3 Dépot Retrait | Reste au compte
2018-07-24 |Acompte session A-2018 Ville Lévis 311.35 322.96 S
2018-08-27 |1 conso / pers. Pour équipes Blaxton 40.63 282.33S
2018-09-06 |[Paiement Emmanuel Guay 90.00 372.335S
2018-09-08 [Achat Volants 22 boites Fradette 346.61 25.72$
2018-09-09 [Paiement Nicolas Michaud 90.00 115.72 S
2018-09-09 [Paiement Sylvain Claireaux 90.00 205.72 S
2018-09-10 [Paiement 14 joueurs x 90 1260.00 1465.72 S
2018-09-10 |Paiement 1 joueur x 180 180.00 1645.72$
2018-09-10 [Remplacants 10.00 1655.72$
2018-09-17 |Remplacant 5.00 1660.72 S
2018-09-17 |Paiement Anthony G. 85.00 1745.72$
2018-09-17 |Paiement 6 joueurs x 90 540.00 2285.72S
2018-09-17 |Paiement 1 joueur x 180 180.00 2465.72 S
2018-09-28 [Paiement session A-2018 reste Ville Lévis 1764.34 701.38 S
2018-10-08 |Paiement 2 joueurs x 90 180.00 881.38 S
2018-10-08 |Paiement 3 remplacants 15.00 896.38 S
2018-10-15 |Paiement Keven 90.00 986.38 $
2018-10-15 |Paiement Benoit 80.00 1066.38$
2018-10-15 [Remboursement Stevens 15.00 1051.38$
2018-10-15 [Remboursement Vincent 80.00 971.38$
2018-10-22 |Remplacants 10.00 981.38S$
2018-10-29 |Remplacants 15.00 996.38 S
2018-11-05 [Remplacants 20.00 1016.38$
2018-11-05 |Paiement Patrick M. 80.00 1096.38$
2018-11-12 |Remplacants 15.00 1111.38$
2018-11-26 |Remplacants 10.00 1121.38$
2018-11-29 |Paiement Acompte H2019 Ville Lévis 360.68 760.70 S
2018-12-01 |Renouv. Site web 1 an Doteasy 119.67 641.03 S
2018-12-03 |Paiement Serge Lachance 35.00 676.03 S
2018-12-10 |Remplacants 10.00 686.03 S
2018-12-15 [Achat Vin SAQ 137.39 548.64 S
2018-12-17 |Chips+liqueur IGA 25.83 522.815
2019-01-07 |1 conso / pers. Pour équipes Blaxton 40.32 482.49$
2019-01-08 |Paiement Sylvain C. 90.00 572.49 S
2019-01-19 |Paiement David Lev. 90.00 662.49 S
2019-01-23 |Paiement David Lan. 90.00 752.49 S




Ligue de Badminton St-David
Saison 2018-2019
Finances (Suite)

Transaction
Date Description Payé 3 Dépot Retrait | Reste au compte
2019-01-28 [Remplacants 20.00 772.49 S
2019-01-28 |Paiement Joueurs 18 X 1620.00 2392495
2019-01-28 [Paiement Jocelyn P. 40.00 243249
2019-01-29 |Paiement final session H2019 Ville Lévis 2043.83 388.66 S
2019-02-01 [Paiement Kevin G. 90.00 478.66 S
2019-02-04 |Mathieu Scherrer 45.00 523.66 S
2019-02-04 |Paiement 3 joueurs 270.00 793.66 S
2019-02-04 [Remplacants 5.00 798.66 S
2019-02-11 [Jocelyn P. 50.00 848.66 S
2019-02-11 [Remplacants 10.00 858.66 S
2019-02-14 |Boite de volants 10x tubes Fradette Sport 155.22 703.44 S
2019-03-10 |Remboursement Nicolas T. 45.00 658.44 S
2019-03-11 |Paiement Serge L. 45.00 703.44 S
2019-03-11 |Patrick M. 65.00 768.44 S
2019-03-18 [Remplacants 15.00 783.44 S
2019-03-30 |Remboursement Patrick M. 40.00 743.44 S
2019-03-30 |Achat 10 tubes volants 155.22 588.22 S
2019-04-02 |Paiement Pascal B. 30.00 618.22 S
2019-04-02 |Paiement Régis Gagnon 70.00 688.22 S
2019-04-05 |Paiement Vincent L. 90.00 778.22 S
2019-04-15 |Paiement Babette C. 20.00 798.22 S
2019-04-23 |Paiement Mathieu S. 45.00 843.22 S
2019-04-28 |Vins 12 boutielles SAQ Depot 151.39 691.83 S
2019-04-29 |Chips + liqueurs+verres IGA 33.75 658.08 S




